önce oradaki coğrafyanın dini ve sosyal durumu açıklanmıştır. Ukbe b. Nâfi‘ (ö.
63/683) isimli komutanın başkanlığında, miladi 661 yılında İfrîkıye (Kuzey Afrika)
seferleri düzenlendiğinden bahsedilmiştir.

İkinci başlıkta, “Fetihten Önce Endülüs’te Mezhep Anlayışını” inceleyen yazar,
o dönemde henüz mezhep kavramı olmadığını, günümüzdeki anlamda mezhep ol-
gusunun hicri üçüncü asırdan itibaren yerleşmeye başladığına yer vermiştir.